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重庆市农产品质量安全检测机构

考核合格证书附表
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[xxxx]农质检核（渝）字第xxx号
名    称：
发证日期：      年      月      日
有效期至：      年      月      日
发证机关：重庆市农业农村委员会
重庆市农业农村委员会制
（扉页）

注 意 事 项

1.据本附表向社会提供具有证明作用的数据和结果时，必须按本附表上所限定的检测范围出具检验/测报告，并使用农产品质量安全检测机构考核合格标志CATL。

2.本附表无发证单位骑缝章无效。

3.本附表页码必须连续编号，每页右上方注明：第x页 共xx页。

附表1

批准xxxxxxxxxxxx授权检测范围及限制要求

证书编号：[xxxx]农质检核（渝）字第xxx号          地址：   

第x页，共xx页

	序号
	检测产品/类别
	检测项目/参数
	检测依据的标准（方法）名称及
编号（含年号）
	限制范围
或说明

	
	
	序号
	名称
	
	

	1
	　

	
	
	1.1  
	
	
	　

	
	
	1.2
	
	
	

	
	
	1.3
	
	
	

	
	
	……
	
	
	

	2
	　

	
	
	2.1  
	
	
	　

	
	
	2.2
	
	
	

	
	
	2.3
	
	
	

	
	
	……
	
	
	

	……
	
	
	
	
	


附表2

批准的授权签字人情况一览表

证书编号：[xxxx]农质检核（渝）字第xxx号           地址：
第x页，共x页
	序号
	姓名
	职务 / 职称
	授权签字领域

	1

2

3

…


	
	
	


